МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 293                                                                       « 07»  сентября  2021 года

Постановление

Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории»

 В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Моркинской городской администрации  № 83 от 21.05.2012 года «Об утверждении Положения о Порядке разработки и утверждения  Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций в Моркинской городской администрации», Уставом городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, в целях обеспечения доступа граждан к достоверной и актуальной информации и повышения качества исполнения и доступности результатов  предоставления муниципальной услуги, Моркинская городская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории».
  2. 	Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
       3.	 Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
 4.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Пушкина А.Э.

Глава Моркинской
[bookmark: _GoBack]городской администрации                                               В.А. Борисов

image1.jpeg